
Noleggio fotocopiatore per l’ Ufficio Tributi. Impegno di spesa per copie in 

eccedenza fino al 10/12/2018. -  CIG ZD927114FC 

Progressivo Generale N.  61 in data  22/02/2019   

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
Area Tributi/Demografici 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..      77        DDEELL    0077//0022//22001199  

                
 

OGGETTO:                                 

 

             

 

 

IL RESPONSABILE L’AREA TRIBUTI/DEMOGRAFICI 

 

Richiamata  la determinazione n.26 del 25/01/2018 con la quale si è provveduto al 

noleggio di un fotocopiatore All in multifunzione ( comprensivi di assistenza, ricambi, 

materiali di consumo e carta), per l’Ufficio Tributi; 

Preso atto che la ditta SAM srl, con sede in Vibo Valentia Via S:Ruba n.28 ha 

comunicato la disponibilità a dare in noleggio per l’anno 2018 i fotocopiatori a 

condizioni migliorative per il Comune; 

Vista la comunicazione della ditta  SAM srl relativa alle copie in eccedenza fino al 

10/12/2018 con  una spesa di € 1.115,69 iva compresa;  

Visti : 

- Visto l’art. 163,comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267, con la quale viene 

consentita, nel caso in cui non sia stato deliberato il Bilancio di previsione, nei 

limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo Bilancio approvato; 

- La deliberazione della G:M: n.89/12; 

- Il decreto sindacale n.3/2019; 

- L’art.1205, comma 11 , del D.Lgs n.163/2006; 

- L’art.183 del D,Lgs n.267/2000, 



 

DETERMINA 

 

Impegnare la somma di € 1.115,69 iva compresa, sul cap. 1595 del redigendo 

bilancio dell’Ente, a favore della ditta SAM srl, con sede in Vibo Valentia Via S. 

Ruba n, 28 ( P.I. 03178500793 – IBAN IT26M0306742830000000001810). 

 

 Di liquidare la spesa con successivo provvedimento previa acquisizione di 

regolare fattura; 

 

Dare atto che ai sensi dell’art.151, comma 4 del vigente T.U.E.L.- Decreto 

Legislativo n.267 del 18/8/2000, i provvidementi che comportano impegni di 

spesa sono esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria 

 

Di dare atto che la presente determinazione: 

Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi, per i fini cognitivi in 

ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale  dei cittadini amministrati; 

Va inserita nel fascicolo delle determine , tenuto presso l’Ufficio Tributi. 

 

 

                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI/DEMOGRAFICI 

                                                                                       ( Dott. Pasquale Ruscio) 

 


